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47. PARNU KADRIJOOKSU PROTOKOLL
3000m MEHED

6. okt 2019
lo17 4 Martin TARKPEA
lo262 Franko REINHOLD
11031 Taavi TAMMIK
11104  Roman JOERAND
11315 Kevin POLJANS
11341 Uku KORRE
11401 Ott NOMM
11478 Janos USIN
11513 Kenor TENNOSAAR
11516 Railko Taave TAMMIJARV
11535 Mark Sander ARDEL
11567  Avo TAATS
11579 Tristan ERM
12003 Taavi REIMETS
12141 Erki SALK
12 21 Karl Hendrik TEDERSOO
12241 Herman PARN
12381 Renar JOEAAR
12385 Kristo KOPLAS
12 45 Kaarup KASK
12539  Al-der ZURBI
12585 Henriko OJAVEER
13075  Joonatan PAJUVALI
13122 Juss LEINER
13186 Peeter STRIKHOLM
13214 Marno MAASIKAS
13259 Karel ALLIK
13287  Al-der SUROGIN
13316 Janek VENDELIN
13362 Karl TUKA
13394 Rainis SAAR
13527 Ranno LEPP
14 02 8 Paul VILLMANN
14 04 6 Robin HUNT
14 06 1 Laur PEETRIS
14101 Marek JAAGER
14145 Karl-Joosep RAUDKIVI
14 38 3 Oliver LUIK
14437 Lauri KAAVISTE
15039 Hanno TAMM
15261 Priidu LEOK
15401 Helari VALJAMAE
1628 7  Nikolai KIRACH
16359  Andrei BOZGU
1648 8 Andre PARAND
17154 Mirt SIITAN
17318 Ardo VOLL
1749 3 Meito KALAMEES
18361 Martin EIER
18437 Erik STRIKHOLM
19 18 Erik KOROTNIKOV
21073 Vl-mir RUDNEV
23562 Maksim BITKOV

82
97
93
84
02
00
04
79
05
02

04
77
06
82
82
06
01
05
01
05
77
05
04
06
76
82
04
06
04
07
68
84
07
06
06
76
04
05
72
03
74
72
07
07
05
06
83
04
03
07
06
82
06

Anu Jooksutrennid
Pirnu

Sk Joulu

Anu Jooksutrennid
Aerutamisklubi

Jk Vaprus

Parnu Kalev Sk
Anu Jooksutrennid
Parnu Sk

Parnu Sk

Parnu Sk

Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Jk Vaprus

Sk Altius

Sk Joulu

Sk Altius

Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Joulu

Piiha Loomaaed
Anu Jooksutrennid
Parnu Sk

Sk Kalev j.pall
Sk Joulu

Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Parnu SK

Sk Altius

Parnu Sk

Sk Altius
Audru

Parnu Sk

Sk Joulu

Anu Jooksutrennid
Sk Altius

Parnu Koidula Gm
Parnu Koidula Gm
Parnu SK
Aerutamisklubi
Parnu Sk
Aerutamisklubi
Sk Joulu

Parnu Sk
Aerutamisklubi
Parnu SK
Aerutamisklubi
Péarnu

Parnu SK

Niidupargis

A Piiroja
M.Mie
E.Tammik

A Piiroja
T.Hodakov
M.Midenbritt
A.Galkin

A Piiroja
R.Lelle
R.Lelle

T.Jaanson

R. Mihkels
A Piiroja
A Piiroja
R.Rosin
R.Mihkels
A.Taveter
R.Mihkels
A.Taveter
A.Taveter
A.Taveter
A.Taveter

A Piiroja
R.Maier
A.Galkin
A.Taveter
R.Kirschbaum
A Piiroja
T.Jaanson
R.Kirschbaum
R.Maier
R.Mihkels
R.Maier
A.Taveter

A Piiroja
R.Mihkels

T.Jaanson
T.Hodakov
R.Lelle
T.Hodakov
K.Madissoo
R.Lelle
T.Hodakov
1.Vosu
T.Hodakov

T.Jaanson

06-2
00-2
04-4
00-3
04-5
M40-3
04-6
04 -7
06-3
M4o0-4
M-7
04 -8
06 -4
04-9
06-5
M5o0-1
M-8
06-6
06-7
06 -8
M4o0-5
04 -1o
04-11
M40-6
02-3
M4o- 7
M4o- 8
06-9
06-1o0
04-12
06-11
M- 9
04-13
02-4
06-12
06-13
M-1o
06-14
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

3312
3359
3406
3417
3435
3443
3446
3518
3556
4002
4019
4029
4039
4 07

4081
4088
4095
4137
4147
4148
4154
4159
4165
417

4179
4186
4236
4284
4295
4297
4304
4327
4332
4349
4357
4371
4381
4396
4399
4408
4409
4417
4418
4454
4471
4482
4489
4501
4511
4515
4533
4538
4544
4564
4575
4578
4583
4595
5006
5011

1000 m

Anu PIIROJA-TEPPO
Viola HAMBIDGE
Kelly EHAVEE

Ann Maria KIVIKAS
Kertu LUIK

Krista PUKS

Elnora ARIK
Egle-Eliise KURG
Kertrud KONI

Triinu VAHER

Keith TAMMELA
Eerika SARAPUU
Laura EHAVEE
Mirtel STANKEVITS
Anu TAVETER

Eliise ELLIK

Riina RAHUOJA
Marika LUIK
Kaisa-Maria KURG
Piret BART

Kati POOLMA

Iiris TOOMESOO
Marta KUBAR
Annely AHTMA
Maarja —Hel VESKIMAE
Liisi LOHK

Carolina ALTMAE
Melissa TAMMER
Getter ENNOK

Maria Em LUIK
Kaisa PUNG

Martha HIIESALU
Melissa VAIKO
Lisandra MAE
Annabel HELIN

Tiina AUNIS
Laura-Liis JUURSALU
Kitlin KOPLUS
Lorete-Maria SIRENEVA
Greete Liis KRAPP
Crystal-Eliis KRAPP
Emili VAISMA
Emma JUHKOV

Piia Liisa KUNNAPAS
Kristi PAJO
Mia-Mirell PEDAK
Elis JOERAND
Madleen VEBERSON
Janeliis LUNEKUND
Laura LEPP
Katre-Maris VESKIMAGI
Polina MURZINA
Kadri PODER
Lisanna KASENURM
Grete Karoline KALJASTE
Kreteliis KAJAMAE
Johanna TURNPU
Meel SUURSILD
Madleen LUIK

Birbel ROOM

82
06
02
02
04
&9
91
07
08
09
&3
06
07
05
72
07
72
80
08
80
80
05
05
82
06
06
&5
08
05
11
04
07
09
09
04
64
80
03
09
05
11
08
04
01
76
11
11
08
12
08
03
08
90
11
05
09
07
09
10
07

NAISED

Anu Jooksutrennid
Sk Altius

Sk Altius

Sk Altius

Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrenniud
Sk Altius

Kjk Kalev

Sk Joulu

Anu Jooksutrennid
Kjk Kalev

Sk Altius

Sk Altius

Sk Joulu

Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Sk Joulu

Sk Altius
Audru

Anu Jooksutrennid
Sk Altius

Sk Joulu
Swedbank

Parnu SK

Sk Joulu

Kuninga Pk
Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Altius

Kjk Kalev SkJoulu
Sk Altius

Sk Joulu
ETA Ilutuba
Sk Endla

Sk Altius

Sk Altius

Sk Altius

Sk Altius

Sk Joulu

Sk Altius
Aerutamisklubi

Anu Jooksutr Rk Rave

Kjk Kalev
Mai kool
Sk Altius
Audru kool
Vorkpalliklubi
Parnu SK
Sk Altius
Sk Endla
Sk Joulu
Sk Altius
Sk Altius
Sk Altius
Sk Joulu
Sk Joulu
Parnu Sk

A Piiroja
R.Mihkels
R.Mihkels
R.Mihkels
R.Mihkels
A Piiroja

A Piiroja
R.Mihkels
E.Kuningas
A.Taveter
A Piiroja
R.Kaljund
R.Mihkels
R. Mihkels
A.Taveter
R.Mihkels
A Piiroja
K.Madissoo
R.Mihkels

A Piiroja

R. Mihkels
A.Taveter
Andre, Tiina
T.Jaanson
K.Madissoo

A.Taveter
A.Taveter
A.Taveter
R.Mihkels
Kuningas Taveter
R.Mihkels
A.Taveter
A.Taveter
R.Mihkels
R.Mihkels

R. Mihkels
R.Mihkels
A.Taveter
R.Mihkels
U.Korge
Piiroja Kiirats
R.Kaljund
R.Mihkels
M.Puust

M-L .Kirschbaum
T.Jaanson
R.Mihkels
T.Toomela
K.Madissoo
R.Mihkels
R.Mihkels
R.Mihkels
A.Taveter
K.Madissoo
R .Maier

N35-1
06-1
02-1
02-2
04-1
N-1

N-2

06-2
08 -1

08 -2
N35-2
06-3
06-4
04-2
N45-1
06-5
N45-2
N35-3
08-3
N35-4
N35-5
04-3
04-4
N35-6
06- 6

06 -7
N-3

08 -4
04-5
lo-1

04-6
06 -8
08-5
08-6

04 -7
N45-3
N35-7
02-3
08-7
04 -8
lo-2
08- 8
04-9
00-1
N35-8
lo—-3
lo-4
08-9
12-1

08-10
02-4
08 -11
N- 4
lo-5
04-10
08-12
06-9
08-13
lo-6
06 -1o



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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5012
5019
5026
5035
5037
5051
5062
5072
5123
5285
5505
5519
5591
6025
6189
6257
6394
6562

3506
3521
3579
3588
4127
4147
4158
4165
4172
4178

4183
4188
4219
4234
4246
4253
4276
4285
4306
4333
4338
4349
4391
4431
4449
4456
4461
4469
4478
4513
4537
5005
5024
5055
5072
5171
5181
5195
5206
5222
5236
5271
5302
5304

Victoria VAISMA
Hel,en TAMM
Mirraslava VAINO
Grit LELLE

Riti VOLL

Mirabel Chryst JAAKSON
Nele LOHK

Nora INNOS

Lembe VESKIMAGI
Yaroslava MURZINA
Rebecca UDRAS
Lisandra ELLIK
Kreete KEERSALU
Pérje LEOK

Lenne VESKIMAGI
Viivika AASNA
Eliise Britt OTSUS
Keitlyn ARMUAND

POISI

Karl-Eerik SARAPUU
Karl-Martin TREIIMANN
Madis KESKULA

Oliver TALU

Teet JARVOJA

Railen LAHE

Rasmus ARU

Kert KARU

Vesse LEOK

Kennet LAUR

Uku NOMM
Andreas AUS
Kairon ARIK

Kustav KLEIN
Veiko AASMA
Martin KUUSKMANN
Taaniel AASA

Rico Markus LUIK
Lasse MARTIN
Mathias LOOBAS
Martin LUIGE

Kaur KALDMAE
Piart LEINER
Herwin VALJAMAE
Randor TAMM
Andrian LAHE
Ander KIVIKAS
Patric TOMASSON
Richard SAROGIN
Timo TALPAS-TALTSEPP
Janar JOGI

Marlon ARIK
Kren.Marten KRAPP
Mihkel KUUSKMANN
Werner VALJAMAE
Stefan LAUKSON
Kristjan LEPP
Harmon TAMM
Oskar KLEIN

Mart KELDER
Hendrik LENSMENT
Jarko VOLL

Laur TAMM

Markus JAKOBSON

10
09
10
03
08
lo
lo
06
72
13
08
12
03
11
11
10
10
11

08
09
08
09
08
08
09
08
08
09

09
09
11
11
09
lo
08
08
11
10
09
09
11
lo
11
11
10
11
13
08
09
12
12
12
12
11
lo
08
09
lo
09
lo
11
08

Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Altius
Parnu Sk
PSHG tantsimine
Sauga kool

Sk Joulu

Sk Altius
Parnu SK
Sindi La
Peetri kool

Sk Altius
Parnu Sk

Uk UCA
Tostamaa kk
Aerutamisklubi
Tantsimine
Aerutamisklubi

1000m

Kjk Kalev
Sk Altius
Parnu SK
Kjk Kalev
Sk Joulu

Sk Altius
Parnu Sk

Sk Altius
Uk UCA
Parnu Sk

Kjk Kalev

Mai kool

Anu Jooksutrennid
Sk Joulu
Aerutamisklubi
Sk Joulu

Sk Altius

Sk Joulu

Jk Vaprus

Sk Altius

Sk Altius

Sk Altius

Sk Joulu

Uk UCA

Sk Altius SkJoulu
Jk Kalev

Paikuse Pk

Jk Vaprus

Jk Kalev

Sk Joulu

Parnu Sk

Anu Jooksutrennid
K-Nomme La Kroll
Sk Joulu

Paikuse Pk

Sk Joulu

Audru Judo

Sk Joulu

Sk Joulu

Kjk Kalev

Sk Altius

Sk Joulu

Sk Joulu

Sk Joulu

A.Taveter
A.Taveter
R.Mihkels
R.Lelle
I.Jasmin ja...

K.Madissoo
R.Mihkels
T.Jaanson

R.Mihkels
R.Lelle
M.Tikkerbar

T.Hodakov
J Ristimets
T.Hodakov

R.Kaljund
R.Mihkels
E.Jaakson
E.Kuningas
A.Taveter

R Kirschbaum
R.Lelle
R.Mihkels
A.Tikkerbér
R.Lelle

E.Kuningas
1.Aus

A Piiroja
A.Taveter
T.Hodakov
K.Madissoo
R.Mihkels
A.Taveter
M.Példsaar

R Kirschbaum
R.Mihkels
R.Mihkels
K.Madissoo
A.Tikkerbér
Mihkels Madissoo
A.Galkin

M.Pdldsaar
A.Galkin
A.Taveter
R.Lelle

A Piiroja

K.Madissoo
K.Kolli
K.Madissoo
K.Hendrikson
K.Madissoo
A.Taveter
R.Kaljund

R Kirschbaum
K.Madissoo
K.Madissoo
A.Taveter

lo- 7
08- 14
lo -8
02-5
08-15
lo-8
lo-9
lo lo
N45-4
12- 2
08-16
12-3
02-6
lo-11
lo-12
lo-13
lo-14
lo-15

08-1
08-2
08-3
08- 4
08- 5
08 -6
08 -7
08 -8
08-9
08 -lo

08-11
08-12
10-1
10-2
08 -13
lo-3
08 -14
08- 15
lo-4
lo-5
08 -16
08 -17
lo-6
08 —18
lo- 7
lo-8
lo- 9
lo—1o
12-1
08- 19
08 —20
12-2
12-3
12 -4
12-5
lo-11
lo-12
08-21
08-22
lo-13
08-23
lo-14
lo-15
08-24



45 5321
46 5385
47 6003
48 6149
49 9186

4 — liikmelised

3 —liikmelised

2 —liikmelised

1 4511
1 4297
1 3556
1 3359
1 3435
1 3406
1 4454
1 3443
1 3312
1 4081
1 4478
1 4219
1 3506
1 11579
1 1140l
1 11315
1 11341
1 1lo174

Kemi-Rasmus OTSUS 08 Aerutamisklubi
Priit JARVOJA 08 Sk Joulu
Kaarel PUNG lo Sk Joulu
Nikita ZURBI 08 Piarnu SK
Nikita BITKOV 08 Piarnu SK
PEREKONNAD
1. VESKIMAGI Lenne 424 Maarja-Helena 1222
Katre-Maris lo12
1. SARAPUU Eerika 1312 Karl-Eerik 1375
2. ARIK Elnora 1405 Kairon 1206
3. LUIK Oliver 883 Madleen 967
4. LEPP Kristjan 844 Laura 1020
5. LEOK Vesse 1228 Priidu 768
6. VALJMAE Helari 760 Herwin lo70
7. VOLL Ardo 541 Jarko 781
8. KUUSKMNN Mihkel 930 Martin 1182
1. ZURBI Al-der 1098 Nikita 455
2. STRIKHOLM Peeter 1043 Erik 400
VANUSEGRUPPIDE PARIMAD
T-2012-13 3 osav.
Janeliis LUNEKUND 12 Audru kool
T-2010-11 15 osav.
Maria Em LUIK 11 Sk Joulu
T -2008 - 09 16 osav.
Kertrud KONI 08 Kjk Kalev
T-2006-07 10 osav.
Viola HAMBIDGE 06 Sk Altius
T -2004 - 05 10 osav
Kertu LUIK 04 Sk Altius
Ne —2002 - 03 6 osav.
Kelly EHAVEE 02 Sk Altius
NJ -2000-01 1 osav.
Piia Liisa KUNNAPAS 01 Aerutamisklubi
N -85-99 4 osav.
Krista PUKS 89 Anu Jooksutrennid
N35-75-84 8 osav.
Anu PIIROJA-TEPPO 82 Anu Jooksutrennid
N45 1974 ja varem 4 osav
Anu TAVETER 72 Sk Joulu
P-2012-13 5 osav.
Richard SAROGIN 13 Jk Kalev
P-2010-11 16 osav.
Kairon ARIK 11 Anu Jooksutrennid
P-2008 - 09 28 osav.
Karl-Eerik SARAPUU 08 Kjk Kalev
P-2006-07 14 osav.
Tristan ERM 06 Sk Altius
P-2004 -05 13 osav.
Ott NOMM 04  Parnu Kalev Sk
No -2002 - 03 4 osav.
Kevin POLJANS 02  Aerutamisklubi
MJ -2000-01 3 osav.
Uku KORRE 00 Jk Vaprus
M -1980 - 99 10 osav.
Martin TARKPEA 82  Anu Jooksutrennid

T.Hodakov
A.Taveter
K.Madissoo

T.Jaanson
T.Jaanson

Lembe 896

Piret Bert 1240
Marlon 908
Marika 1248

Ranno 975
Pérje 833
Wermmer 921
Riti 941
Madis 777

M.Puust

A.Taveter

E.Kuningas

R.Mihkels

R.Mihkels

R.Mihkels

U.Korge

A Piiroja

A Piiroja

A.Taveter

A.Galkin

A Piiroja

R.Kaljund

R. Mihkels

A.Galkin

T.Hodakov

M.Midenbritt

A Piiroja

08-25
08-26
lo-16
08-27
08-28

= 3554 p

= 3927 p
= 3519 p
= 3098 p
= 2839p
=2829p
=2751p
=2263p
=270p
=1553p
=1443 p



1 11478

1 13394

Mv 40 1970-79

Janos USIN

Mv50 1969 ja varem

Rainis SAAR

TREENERITE PAREMUSJARJESTUS OPILASTE OSAVOTU JARGI

1 Romet MIHKELS Sk Altius
2 Anu TAVETER Sk Joulu
3 Anu PIIROJA Anu Jooksutre
4 Kadri MADISSOO Sk Joulu
5 Raini LELLE Parnu S K
6-7 Tatjana JAANSON Piarnu SK
Tiina HODAKOV Aerutamiskl
8 Rauno KIRSCHBAUM Sk Altius
9-12  Rita MAIER Pirnu SK
Reili KALJUND Kjk Kalev
Eva KUNINGAS Kjk Kalev
Aleksei GALKIN Jk Kalev
13-15  Artur TIKERBAR Uk UCA
Margus POLDSAAR  Jk Vaprus
Tiina TOOMELA Sk Endla
OSAVOTT
1 Sk Altius kergejoust
2 Sk Joulu suusatamine
3 Parnu SK soudmine
4 Anu Jooksutrenn Kergejoust
5 Aerutamisklubi Aerutamine
6 Kjk Kalev Kergejoustik
7-9 Jk Vaprus Jalgpall
Pr ,,K” Spordikool Jalgpall
Uk UCA Ujumine
lo-14 Koidula Gm
Paikuse Pk
Janne Ristimetsa Tk Tantsimine
Sk Endla Tantsimine
Sk Audru judo

2.Fr Reinhold 1

*** Jlm jooksupieval - niiskevoitu, aga, onneks soe ja tuuletu.

MJ, NJ -2000 -01

Peakohtunik:

.Tarkpea 3.T.Tammik

Priit NEEME
priit@?2silda.ee

8 osav.
79  Anu Jooksutrennid A Piiroja
1 osav.
68  Anu Jooksutrennid A Piiroja
36 16-29  Elar JAAKSON Parnu SK 1
25 Uko KORGE Aerutamine 1
18 Ingrid VOSU Pirnu SK 1
14 Rivo ROSIN jalgpall 1
10 Taavi MIDNBRITT Jk Vaprus 1
9 Kalev PAJULA Jk Vaprus 1
9 Mehis MAE kergejoustik 1
5 Eeri TAMMIK Sk Joulu 1
4 Kalev KOLLI Paikuse Pk 1
4 Krist. HENDREKSON Judo 1
4 Mati PUUST Audru kool 1
4 Maarja-L KIRSHBUM  Vérkpall 1
2 Marika TIKERBAR Ujumine 1
2 Jane RISTIMETS Tantsimine 1
2 Treenerita 20
KLUBIDE KAUPA
43 15-28  Piitha Loomaaed jalgratas 1
36 K-Nomme La 1
28 PSHG - 1
18 Kuninga tn Pk - 1
10 Mai kool 1
8 Tostamaa kk 1
4 Sauga Pk - 1
4 Sindi La 1
4 Peetri kool 1
2 Swedbank 1
2 Judo 1
2 Vorkpalliklubi 1
2 FIE T.Aunis it k.joustik 1
2 Jk Rave Jalgrata 1
2 6

Voitjad

.7 m'@‘?,
3O

el
TeRy sgspORt

Peasekretir:
Korraldaja:

Klubita

FHA® g

D

b A fo ey
2.Viola. Hambidge 1.An

u Piiroj

a 3.Kel

47.Kadrijooks sai uued voitjad.
Kasutatud liihendid: M — mehed (1980-99) N —naised (1985 —99) Mv4o — meesveteranid (1970 — 79)
My 5o - meesveteranid (1969 ja varem) Nv3S5 - naisveteranid (1975-84) Nv45-naisveteranid (1974 ja varem)
12-2012-13

02 -2002 -03 04 -2004-05 06-2006-07 08-2008-09 10-2010-11

Silvia NEEME
Silvia NEEME

i

ly.Ehavee
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918

919

924

9264
9384
944

9489
9526
9584
looo 6
loo6 2
lolo6
10128
lo 15

lo203
lo255
10263
10277
10348
10368
10383
10393
lo404
lo41 8
10419
lo42

10421
10425
lo43 4

3178
330

3303
3304
3308
3313
3321
3324
3333
3344
3352
3352
3359
3359
3368
3375
3379
3388
3389
3394
3407
3417
3417
3429
3435
3443
3446
3464
3471
3482
3486
3491
3492
3496

Roman FOSTI
Jan OIGLANE
Karl MAE
Jakob TARKPEA
Kaur KUURA
Timmo JERET
Teet KOKK
Vahur MAE
Robertas POZELA
Tauri HUNT
Rasmus SUTT
Tauri TINAST
Martin TARKPEA
Franko REINHOLD
Hasso PAAP
Mehis MAE
Sander SOOBIK
Vahur MAE
Joosep LAOS
Tambet MAE
Jaanus MAE
Ullar PARNAT
Juhan LAOS
Tambet MAE
Risto VAHER
Andres LELOV
Tamor BAKHOFF
Allar RAJA
Priit TALU
NAISED

Birgit PIHELGAS

Liis EMAJOE
Laura-Maria OJA
Lisett LUTS

Anu TAVETER

Anu PIIROJA -TEPPO
Karolin KIVIMAE

Liis MASSA

Kaidi Keir KUKK
Kaisa PAJUSALU
Andra JOOST

Kelly EHAVEE

Anett PAJUVALI
Viola HAMBIDGE
Marta JOUMEES
Saimi PEVKUR
Elnora ARIK

Katrin VINKEL

Kristi KIIRATS

Hanna ANDLA

Kairit PAJU

Anni BORKVELL
Ann Marii KIVIKAS
Koidu KILLING

Kertu LUIK

Krista PUKS

Airiin Liisbet STRANDSON
Eglit VOSU

Kady KALVET
Ramona METSARANTA
Mailiis SALLA
Merily-Anett HALLIK
Dagmar PARN
Marie-Midli KIVIMAE

alla 3.50

1983
1991
1994
1991
1991
1993
1995
1998
1996
1990
1994
1994
1982
1997
1982
1986
1993
1980
1992
1982
1987
1990
1992
1991
1998
1973
1989
1983
1972

1995
1991
1994
1994
1972
1982
1993
1991
1994
1989
1990
2002
1993
2006
1993
1973
1991
1991
1978
1999
1996
1990
2002
1991
2004
1989
1999
1992
1976
2001
2002
2002
1981
1996

Sk Stamina
EMU Sk

Sk Altius

Sk Altius

Sk Audru
Veloteek

Sk Saarde TTK
Sk Audru

Kjk Kalev

Sk Audru

Sk Joulu

Kjk Kalev

Anu Jooksutrennid
Pirnu
Rademar

Sk Audru

Sk Altius

Sk Pérnu

Sk Kalev (sdudm)
2 Silla klubi

Tartu jooksusari
Sk Audru

Sk Kalev (sdudm)
EMU Sk

Sk Joulu

Kampol

Sk Pérnu

Sk Kalev (sdudm)
Piarnu

PeterSport

Sk Contor (Poltsamaa)

Kjk Kalev

Kjk Kalev

Sk JGulu

Anu Jooksutrennid
Kjk Kalev

Kjk Kalev

Sk JGulu

Sk Kalev (soudm)
Sk Kalev (soudm)
Kjk Kalev

Sk Altius

Sk Altius

Sk Kalev (soudm)
Kss Eero

Anu Jooksutrennid
K-Noémme Gm
Kjk Kalev

Sk Altius

Sk JGulu

Sk Pirnu

Sk Altius

Sk Kalev (sdudm)
Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Sk Altius

Parnu SK

Oi Jetmar

Sk Altius

Sk Kalev jalgratas
Sk Altius

2 Silla kl jooksusdbrad

Sk Altius

2012
2012
2017
2009
2009
2018
2015
2017
2013
2009
2011
2011
2016
2017
2007
2015
2009
2008
2009
2011
2015
2016
2008
2008
2015
2012
2009
20lo
2015

2013
20lo0
2011
2012
2007
2019
20lo0
2008
2011
20lo0
2007
2018
20lo0
2019
20lo0
2008
2018
20lo0
2012
2016
2011
2007
2019
20lo0
2019
2019
2015
20lo0
20lo0
2015
2016
2018
2012
20lo0



PARNU KADRIJOOKSUDE VOITJAD LABI AEGADE

1 1973 280
2 1974 549
3 1975 341
4 1976 508
5 1977 270
6 1978 397
7 1979 585
8 1980 693
9 1981 523
10 1982 790

11 1983 588
12 1984 687
13 1985 585
14 1986 649
15 1987 458
16 1988 263
17 1989 240
18 1990 287
19 1991 207
20 1992 184
21 1993 155
22 1994 181
23 1995 243
24 1996 287
25 1997 264
26 1998 206
27 1999 247
28 2000 289
29 2001 246
30 2002 287
31 2003 335
32 2004 324
33 2005 369

34 2006 1247

35 2007 344
36 2008 152
37 2009 150
38 2010 251
39 2011 182
40 2012 226
41 2013 159
42 2014 137
43 2015 200
44 2016 193
45 2017 157
46 2018 165
47 2019 180

Helges MANDMETS

Arne SOOBIK
Kalev PAJUSALU
Harri UUSTALU

Lembit MAASING +

Harri UUSTALU
Harri UUSTALU
Arnold SCHMIDT
Arnold SCHMIDT
Arnold SCHMIDT

Toomas TAMMSOO

Arvi UBA

Mati KART
Peeter PIHELGAS
Olev PETERS
Arvi UBA

Aivar POLD
Aivar POLD
Peeter PIHELGAS
Mati KUURA
Andres LELOV
Andres LELOV
Eero PEVKUR
Eero PEVKUR
Eero PEVKUR
Eero PEVKUR
Raio PIIROJA
Andres LELOV
Roman FOSTI
Rain JANO

Viljo EMAJOE
Siim EMAJOE
Hasso PAAP
Andres LELOV
Roman FOSTI
Kaur KUURA
Jakob TARKPEA
Jakob TARKPEA
Jakob TARKPEA
Roman FOSTI
Karl MAE
Robertas POZELA
Karl MAE

Karl MAE

Karl MAE
Timmo JERET
Martin TARKPEA

Karin ALLAS - REIDLA
Renate KIIR - JUURMA
Katrin JANTSON - KOPPAS
Katrin JANTSON — KOPPAS
Marju RISTOLAINEN

Siiri SAREV - KANGUR
Siiri SAREV - KANGUR
Siiri SAREV - KANGUR
Heli LAUTER - VESKIMAGI
Eva-Maria ROHTLAAN  **
Mai KOVATOMAS ok
Liivi KUKK *
Siiri SAREV — KANGUR
Tiia EESKIVI

Eva-Maria ROHTLAAN
Riine TILK - MOLDER
Riine TILK - MOLDER
Kiilli MUST

Saimi PEVKUR - SANDELL
Malle VIIRMAA

Siiri KANGUR (Sérev)

Siiri KANGUR (Sérev)
Liina LOOD - AVARSALU
Veera NAZAROVA - LEAS
Piret JAMNES

Saimi PEVKUR - SANDELL
Saimi PEVKUR - SANDELL
Kristi KITRATS

Kristi KITRATS

Kristi KITRATS

Tiina TROSS Tallinn
Kair1t ENN

Marge REBANE

Marge NOMM (Rebane)
Marge NOMM (Rebane)
Karolin KIVIMAE

Anu TAVETER (Veerpalu)
Karolin KIVIMAE

Karolin KIVIMAE

Liis EMAJOE - Poltsamaa
Laura-Maria OJA
Birgit PIHELGAS
Birgit PIHELGAS
Birgit PIHELGAS
Birgit PIHELGAS
Birgit PIHELGAS
Birgit PIHELGAS
Kelly EHAVEE
Anu PIIROJA-TEPPO

* osalejate rekord *% 3 vanusegrupi voditjad said erinevas jooksus vordse aja
" vidikseim osalejate arv

+ voitjat ei ole enam meie hulgas



